BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TAO

Tr­êng ®¹i häc Th­¬ng m¹i
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                  *   *   *

        Hà Nội, ngày 10 tháng 10 năm 2013
 Th«ng b¸o

(V/v chuyển hội trường, lịch học)
Kính gửi:
Phòng Quản trị

Khoa Kế toán kiểm toán

Bộ môn Luật căn bản

Bộ môn Toán kinh tế

Bộ môn Quản trị chiến lược

Bộ môn Kinh tế vi mô

Bộ môn Marketing du lịch
Do nhà trường có kế hoạch sử dụng hội trường  H1, H2 cho hội thảo quốc tế diễn ra vào tháng 11/2013, nên một số lớp học phần thuộc các bộ môn có lịch học vào ngày 01/11/2013 phải chuyển hội trường và lịch học như sau:
1. Các lớp học phần giữ nguyên lịch học và chuyển hội trường:

	TT
	Học phần
	Mã lớp HP
	Lịch học

	Tiết
	Thứ
	Thời gian
	Hội trường Đang học
	Chuyển sang hội trường

	1
	Chiến lược và chính sách thương mại
	1352SMGM0811
	4,5
	6
	01/11/13
	H2
	G302

	2
	Cơ sở văn hóa Việt Nam
	1353ENTI0111
	6,7,8
	6
	01/11/13
	H1
	G502

	3
	Kinh tế vi mô 1
	1363MIEC0111
	6,7,8
	6
	01/11/13
	H2
	V303

2. Các lớp học phần nghỉ ngày 01/11/2013 vì không có hội trường và phải học bù:

2.1 Các lớp học phần nghỉ học ngày 01/11/2013:
	TT
	Học phần
	Mã lớp HP
	Lịch học

	Tiết
	Thứ
	Thời gian
	Hội trường
	Ghi chú

	1
	Pháp luật đại cương
	1370TLAW0111
	1,2,3
	6
	01/11/13
	H1

	2
	Các phương pháp toán kinh tế
	1351AMAT0721
	1,2,3
	6
	01/11/13
	H2

	3
	Kinh tế vi mô 1
	1369MIEC0111
	9,10
	6
	01/11/13
	H1

	4
	Phương pháp nghiên cứu khoa học
	1373SCRE0111
	9,10
	6
	01/11/13
	H2

2.2 Lịch học bù:

	TT
	Học phần
	Mã lớp HP
	Lịch học

	Tiết
	Thứ
	Thời gian
	Hội trường
	Ghi chú

	1
	Pháp luật đại cương
	1370TLAW0111
	1,2,3
	6
	13/12/13
	H1

	2
	Các phương pháp toán kinh tế
	1351AMAT0721
	1,2,3
	6
	30/11/13
	H2

	3
	Kinh tế vi mô 1
	1369MIEC0111
	9,10
	3
	10/12/13
	H1

	4
	Phương pháp nghiên cứu khoa học
	1373SCRE0111
	9,10
	6
	30/11/13
	H2

Đề nghị Phòng Quản trị mở hội trường theo đúng lịch, các bộ môn thông báo cho giáo viên giảng dạy các lớp học phần trên và giáo viên giảng dạy báo cho sinh viên được biết và thực hiện.

Xin trân trọng cảm ơn!

             TL/ HiÖu tr­ëng

                      KT.Tr­ëng phßng ĐÀO TẠO

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
          Th.S Ngô Thị Quỳnh Chi